
BBVA CONSUMO 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

20/12/2010

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 22.144,20 199.462.015,12  199.439.870,92 19.893  21,97  22,16  23,13 108  22,15  22,16 21,97 19.893Andalucía / Andalucia

 2.701,50 17.958.879,80  17.956.178,30 1.752  1,93  2,00  3,00 14  2,70  2,00 1,93 1.752Aragón / Aragon

 1.888,69 18.381.379,04  18.379.490,35 1.783  1,97  2,04  1,50 7  1,89  2,04 1,97 1.783Asturias / Asturias

 5.822,90 51.092.296,36  51.086.473,46 5.596  6,18  5,68  5,57 26  5,82  5,68 6,18 5.596Canarias / Canary Islands

 1.661,78 5.465.645,32  5.463.983,54 554  0,61  0,61  1,50 7  1,66  0,61 0,61 554Cantabria / Cantabria

 3.048,10 39.060.311,67  39.057.263,57 4.030  4,45  4,34  3,00 14  3,05  4,34 4,45 4.030Castilla y León / Castilla-Leon

 5.555,69 54.167.244,62  54.161.688,93 5.549  6,13  6,02  4,71 22  5,56  6,02 6,13 5.549Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 23.359,03 184.811.410,00  184.788.050,97 17.877  19,74  20,53  22,48 105  23,37  20,53 19,74 17.877Cataluña / Catalonia

 581,11 1.274.413,34  1.273.832,23 78  0,09  0,14  0,64 3  0,58  0,14 0,09 78Ceuta / Ceuta

 10.496,30 86.122.790,82  86.112.294,52 8.952  9,89  9,57  11,13 52  10,50  9,57 9,89 8.952Comunidad Valenciana / Valencia

 1.017,43 12.568.700,77  12.567.683,34 1.434  1,58  1,40  1,07 5  1,02  1,40 1,58 1.434Extremadura / Extremadura

 1.580,64 10.616.321,88  10.614.741,24 1.246  1,38  1,18  1,93 9  1,58  1,18 1,38 1.246Galicia / Galicia

 1.596,97 13.886.821,73  13.885.224,76 1.620  1,79  1,54  1,71 8  1,60  1,54 1,79 1.620Islas Baleares / Balearic Islands

 353,68 2.958.193,62  2.957.839,94 347  0,38  0,33  0,43 2  0,35  0,33 0,38 347La Rioja / La Rioja

 9.680,21 127.072.261,95  127.062.581,74 12.604  13,92  14,12  8,99 42  9,68  14,12 13,92 12.604Madrid / Madrid

 703,06 3.462.837,43  3.462.134,37 279  0,31  0,38  0,64 3  0,70  0,38 0,31 279Melilla / Melilla

 3.173,43 38.680.998,48  38.677.825,05 3.612  3,99  4,30  3,64 17  3,17  4,30 3,99 3.612Murcia / Murcia

 790,50 5.202.400,12  5.201.609,62 613  0,68  0,58  0,64 3  0,79  0,58 0,68 613Navarra / Navarra

 3.817,47 27.755.054,43  27.751.236,96 2.740  3,03  3,08  4,28 20  3,82  3,08 3,03 2.740País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 899.999.976,50100,00 90.559

 62.501,09
 500,02

 9.938,27

 99.972,69 467

 214,07
 79,51

 948,82

100,00 899.900.003,81100,00 90.559

 9.937,17
 500,02

 62.501,09

 100,00  100,00
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